

Kaupunginhallitus 29.11.2021 § 411

§ 411

HUSin Tulevaisuuden sote-keskus -hankkeeseen liittyvät koordinaatiotehtävät yhteistyöalueella

Valmistelijat / lisätiedot:
Mätäsaho Johanna

etunimi.sukunimi@espoo.fi
Vaihde 09 816 21

Päätösehdotus

Perusturvajohtaja Svahn Sanna

Kaupunginhallitus antaa hankehallinnoijana aiesitoumuksen Länsi-Uudenmaan tulevaisuuden sote-keskus -hankkeen osalta osallistumisesta liitteen mukaiseen hankkeeseen ja hyväksyy osaltaan liitteen mukaisen HUSin hankesuunnitelman.

Käsittely

Perusturvajohtaja Sanna Svahnin estyneenä ollessa asian esitteli perhe- ja sosiaalipalvelujen johtaja Mari Ahlström.

Päätös

Kaupunginhallitus:
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Selostus

Espoon kaupunki toimii hankehallinnoijana Länsi-Uudenmaan tulevaisuuden sote-keskus -hankkeessa (Espoon kaupunginhallitus 20.09.2021/Pykälä 320). Hankkeen yksi keskeinen tavoite liittyy lievien ja keskivaikeiden mielenterveys- ja päihdehäiriöiden nopeampaan tunnistamiseen ja hoitoon perustasolla. Keskeisiä toimenpiteitä on hoidon tarpeen arvioinnin ja hoitoon ohjauksen vakiointi, perustason ammattilaisten kouluttaminen vaikuttavien psykososiaalisten menetelmien käyttöön, ohjattujen omahoitojen käytön laajentaminen sekä terapiakoordinaattorijärjestelmä perustason ammattilaisten kouluttamiseen, menetelmäohjaukseen ja yhteistyöalueen laajuisen yhteistyörakenteen luomiseksi.

Hyvinvointialueiden järjestämän sosiaali- ja terveydenhuollon alueellista yhteensovittamista, kehittämistä ja yhteistyötä varten on viisi yhteistyöaluetta. Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue kuuluu yhteistyöalueeseen, jonka yliopistollista sairaalaa ylläpitää HUS-yhtymä.

Tulevaisuuden sote-keskus -hanketta tukemaan on 6.10.2021 STM:iön toimesta avattu erillishaku psykososiaalisten menetelmien käyttöönottoa ja ylläpitoa sekä lasten ja nuorten vaativien palvelujen osaamis- ja tukikeskuksia (OT-keskus) varten (Valtionavustushaku Tulevaisuuden sote-keskus -hankkeita koskeviin koordinoitutehtäviin yhteistyöalueilla, VN/23778/2021). Tämä haku on yhteistyöaluetasoinen ja kohdistettu yliopistollisille sairaanhoitopiireille. Haettavana on yhteensä 12,5 milj. euroa.

STM:iö edellyttää, että molemmat osapuolet; HUS ja HYKS-YTA -alueen tulevaisuuden sote-keskus -hankkeet hyväksyvät toistensa hankesuunnitelmat. HUS:in hallitus on omalta osaltaan hyväksynyt alueellisten tulevaisuuden sote-keskus -hankkeiden hankesuunnitelmat 15.11.2021 kokouksessaan.

Kyseisen yo-sairaalan hallinnoiman hankkeen tavoitteena on kehittää yhdessä tulevien hyvinvointialueiden kanssa alueellista psykoterapeuttisten ja psykososiaalisten menetelmien käyttöönottoa, arviointia ja osaamisen ylläpitoa osana hoito- ja palveluketjujen kokonaisuuksia, ns. keskittämisasiäsetuksen (VNa 582/2017) mukaisesti. Yo-sairaalan hanke tukee alueellisten tulevaisuuden sote-keskus -hankkeiden tavoitteiden toteutumista psykososiaalisten menetelmien osalta: mielenterveyden häiriöiden ennaltaehkäisy ja ennakoinnin lisääminen, psykososiaalisten hoitojen parempi saatavuus, oikea-aikaisuus ja jatkuvuus, mielenterveyden häiriöiden ennaltaehkäisy ja ennakoinnin lisääminen, hoidon laadun ja vaikuttavuuden parantaminen, psykososiaalisten palveluiden monialaisuuden ja yhteen toimivuuden kehittäminen ja kustannusten nousun hillintä. Yo-sairaalan koordinoitavien koskeva hankesuunnitelma on liitteenä.

Päätöshistoria

Liitteet

- 1 HUS Terapiat Etulinjaan - YTA - koordinaatiohakemus

Oheismateriaali

Tiedoksi